कार्यालय प्रधान निदेशक लेखापरीक्षा (केन्द्रीय), लखनऊ तृतीय तल, ऑडिट भवन, टीसी–35–वी–1, विभूति खंड, गोमती नगर, लखनऊ, उत्तर प्रदेश - 226 010



Office of the Principal Director of Audit (Central), Lucknow IIIrd Floor, Audit Bhawan, TC-35-V-1, Vibhuti Khand, Gomti Nagar, Lucknow, Uttar Pradesh - 226 010

सं-प्र.नि.ले.प.(के.)/आईटी प्रकोष्ठ/प्रशिक्षण/2025-26/I/1211922/2025

26-11-2025

कार्यालय आदेश/Office Order- 16/2025-26

उप निदेशक महोदय के निर्देशानुसार "Drafting of LARs" पर एक प्रशिक्षण सत्र कार्यालय के सेमिनार हाल में दिनांक 27/11/2025 को आयोजित किया जा रहा है। अतः नामित अधिकारी/कर्मचारी निम्नलिखित विवरण के अनुसार प्रशिक्षण में उपस्थित होना एवं प्रशिक्षण प्रारम्भ होने से पूर्व SAI Training Portal पर पंजीकरण सुनिश्चित करें।

As per instructions of Dy. Director, a training session on the topic "Overview of **Drafting of LARs**" is going to be conducted on 27/11/2025 in the office seminar hall. Hence, the nominated officers/employees have to attend the training as per the following schedule and also ensure to register themselves on the SAI Training Portal, before the commencement of the said training.

क्र.सं.	दिनांक	समय	विषय	प्रशिक्षक का नाम
1	27/11/2025	10:30 to 11:45 12:00 to 01:15	Drafting of LARs	Shri. Vinay Kumar Dixit, SAO

Digitally signed by Rajesh Kumar Swyambhu Date: 26-11-2025 17:43:13 वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/आईटी प्रकोष्ठ

प्रतिलिपि निम्न को सूचनार्थ एवं उचित कार्यवाही हेत् प्रेषित:

- 1. सचिव (प्रधान निदेशक)
- 2. उपनिदेशक प्रकोष्ठ
- 3. वरिष्ठ लेखा परीक्षा अधिकारी (प्रशासन/आंतरिक नमूना लेखा परीक्षा/व्यक्तिगत दावे/नियंत्रण/सामान्य प्रशासन/प्रतिवेदन/सम्पादन)

4. सूचना पट्ट

Digitally signed by Akansha Singh Date: 26-11-2025

सहायक लेखापरीक्षा अधिक रिश्व आईटी प्रकोष्ठ

Phone: 0522-2970789, 2989000 Fax: 0522-2970780 Email: pdaclucknow@cag.gov.in